

**FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SUMIDOURO/RJ****ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
019/2025****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2025****PROCESSO LICITATÓRIO 2734/2025**

No dia 04 de Setembro de 2025, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 14.226.731/0001-64, com sede à n° CEP -- Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR**, portador do CPF n° **129.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: KARLA KAROLINE FONTES MENESES **CNPJ:** 37.937.325/0001-05

Representante: KARLA KAROLINE FONTES MENESES

Telefone: (79) 9894-5038

Email: karlalicitacoes@gmail.com

Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83 - MARCOS FREIRE 2, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49157-027

Item: 14	Quantidade: 350,00	Unidade: UNID.	Marca: WM DOYTH	Modelo: 300ML	Preço Unitário: R\$ 4,85	Valor Total: R\$1.697,50
--------------------	---------------------------	--------------------------	------------------------	----------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: CREME PARA CABELO DE PENTEAR, CABELO NORMAL, INFANTIL.TODOS OS TIPOS DE CABELOS, PARA USO SEM ENXAGUE, PRODUTO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COMPOSTO POR ÁGUA, ÁLCOOL CETO ESTEARÍLICO, ÓLEO MINERAL, METOSSULFATO DE BERRENIL TRIMONIO E ÁLCOOL CETOESTERÍLICO, CLORETO DE CETIL TRIMETIL, AMÔNIO, PALMITATO DE CETILA, FRAGRÂNCIA, DIMETICONA, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. PRODUTO DEVIDAMENTE EMBALADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO NO MINIMO DE 250 ML COM TAMPA TIPO PUSH-PULL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO E DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM AMOSTRA

Item: 29	Quantidade: 150,00	Unidade: UNID.	Marca: USE IT	Modelo: 75 UNIDADES	Preço Unitário: R\$ 1,55	Valor Total: R\$232,50
--------------------	---------------------------	--------------------------	----------------------	----------------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 75 UN.

Item: 41	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID.	Marca: MAMITA	Modelo: 150ML	Preço Unitário: R\$ 6,50	Valor Total: R\$65,00
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------------	----------------------	------------------------------------	------------------------------

Descrição: MAMADEIRA

Item: 58	Quantidade: 500,00	Unidade: UNID.	Marca: VENEZA	Modelo: 325ML	Preço Unitário: R\$ 6,00	Valor Total: R\$3.000,00
--------------------	---------------------------	--------------------------	----------------------	----------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: XAMPU, TIPO: NEUTRO, APLICAÇÃO: ADULTO, CABELOS NORMAIS, EM FRASCO COM 325 ML. COM AMOSTRA

Item: 68	Quantidade: 500,00	Unidade: UNID.	Marca: HALLEY	Modelo: 200G	Preço Unitário: R\$ 11,00	Valor Total: R\$5.500,00
--------------------	---------------------------	--------------------------	----------------------	---------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TALCO INFANTIL, EM PÓ, PARA USO CORPORAL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G, COM INFORMAÇÕES CLARAS SOBRE O PRODUTO E SEU USO. O TALCO DEVE SER EFICAZ NA PROTEÇÃO CONTRA ASSADURAS E IRRITAÇÕES, MANTENDO A PELE DO BEBÊ SECA E SUAVE.

Item: 69	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UNID.	Marca: NEO QUIMICA	Modelo: 60G	Preço Unitário: R\$ 11,40	Valor Total: R\$11.400,00
--------------------	--------------------------------	--------------------------	---------------------------	--------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: POMADA PARA ASSADURAS COM NISTATINA E ÓXIDO DE ZINCO, EM EMBALAGEM DE 60G, PARA USO PEDIÁTRICO NA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS, DE FÁCIL APLICAÇÃO E REMOÇÃO

Total: R\$ 21.895,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **04/09/2026** , a contar do dia **04/09/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR
GESTOR DO FMAS

KARLA KAROLINE FONTES
MENESES
37.937.325/0001-05

Assinado de forma digital por:
JERONIMO ASSIS CARDOSO
JÚNIOR
129.*.***_****

Dados: 04/09/2025 16:20:49

Assinado de forma digital por:

KARLA KAROLINE FONTES
MENESES

067.*.***_****

Dados: 04/09/2025 10:20:14